



ELÄINSUOJELU-UUTISIA 1/2017

Eläinsuojeluilmoitukset avainasemassa eläinsuojelurikosten paljastumisissa

Keski-Uusimaa uutisoi 28.12.2016 Mäntsälässä syksyllä 2015 paljastuneesta neljään koiraan kohdistuneesta näännytystapauksesta, joka käsiteltiin Tuusulan käräjäoikeudessa syyskuussa 2016 ja jonka tuomio sai lainvoiman joulukuussa 2016. Tapaus ei julmuudestaan huolimatta ole ainutlaatuinen. Puutteellisesta hoidosta tai muista eläintenpidollisista ongelmista kärsiviä lemmikkejä ja kotieläimiä löytyy Suomessa viikottain niin eläinsuojeluviranomaisten kuin SEY Suomen Eläinsuojelun vapaaehtoisten eläinsuojeluneuvojenkin tekemillä vierailuilla. Vinkki eläimen huonosta kohtelusta tulee usein yksityishenkilöltä, joka pyytää viranomaisapua tilanteen selvittämiseksi.

Lemmikkeihin tai kotieläimiin kohdistuvista eläinsuojelurikoksista ilmoitetaan viranomaisille entistä herkemmin. Tähän ovat kannustaneet uudet valvontaeläinlääkäreiden virat, joiden myötä kuntiin on palkattu eläinsuojeluvalvontaa päätyönään tekeviä eläinlääkäreitä. Osa ilmoituksista jää kuitenkin saapumatta eläinsuojeluviranomaisten yhteystietojen vaikean löytyvyyden vuoksi. Epätietoisuutta esiintyy myös siinä, mihin viranomaiseen tulisi missäkin tilanteessa olla yhteydessä.

Ensisijainen yhteydenottotaho useimmissa eläinsuojeluasioissa on kunnan valvontaeläinlääkäri. Valvontaeläinlääkäri vastaa eläinsuojeluaiheisiin kysymyksiin ja tekee valvontakäyntejä kohteisiin, joissa epäillään eläinsuojelurikosta. Valvontaeläinlääkäreiden yhteystiedot löytyvät kuntien verkkosivuilta yleisimmin terveydenhuollon tai terveystietojen osiosta. Jos tilanne on akuutti ja siihen liittyy välittömän väkivallan riski, voi apua pyytää myös poliisilta valtakunnallisen hätänumeron kautta.

Eläinsuojeluviranomaisten lisäksi apua tarjoavat SEYn vapaaehtoiset eläinsuojeluneuvojat. SEYn neuvojaan voi olla yhteydessä eläinsuojeluun liittyvissä kysymyksissä. Neuvojille voi jättää myös eläinsuojeluilmoituksen, joka tarvittaessa välitetään eläinsuojeluviranomaisille. SEYn neuvojen yhteystiedot löytyvät SEY Suomen Eläinsuojelun verkkosivuilta: www.sey.fi.

Lisätietoja:

Puheenjohtaja Päivi Mäki, p. 0440 599 574

Tiedottaja Anna Pienimäki, p. +45 60 22 93 69

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry (HEY)

- on SEY Suomen Eläinsuojeluyhdistysten liitto ry:n jäsenyhdistys
- toimii Hausjärven ja Mäntsälän alueella
- tekee käytännön eläinsuojelutyötä neuvoen, tiedottaen ja kouluttaen